
ZARZĄDZENIE NR 223/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi Miasta, dyrektorom 
Wydziałów: Budżetu i Księgowości; Organizacji i Kadr; Administracyjnego; kierownikowi 
Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego oraz dyrektorom: Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie i Miejskiego Zarządu Dróg. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F7609032-78EC-4FE9-B6C7-0D1D575E1981. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

754 

852 

754 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 223/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 4 czerwca 2020r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

      154 090 

-      154 090 

             0 

             0 

             0 

             0 

75421 

85215 

75421 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

DODATKI MIESZKANIOWE 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

       154 090 

-      154 090 

-       62 000 

        62 000 

             0 

             0 

             0 

       154 090 

-      154 090 

             0 

4219 

3110 

4300 

4309 

Wydatki 

GMINA 

Id: F7609032-78EC-4FE9-B6C7-0D1D575E1981. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

754 

750 

754 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 223/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 4 czerwca 2020r. 

 

 

 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

     3 303 020 

-      213 579 

       213 579 

     3 303 020 

     3 303 020 

             0 

75421 

75023 

75421 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0      3 303 020 

-      153 217 

     3 303 020 

       153 217 

-      213 579 

       213 579 

             0 

             0 

             0 

     3 303 020 

-      213 579 

       213 579 

4210 

4217 

4219 

4010 

4019 

Wydatki 

GMINA 

Id: F7609032-78EC-4FE9-B6C7-0D1D575E1981. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

754 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 223/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 4 czerwca 2020r. 

 

 

 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

     3 303 020 

     3 303 020 

     3 303 020 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

     3 303 020 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE      3 303 020              0 

             0 

     3 303 020              0 

2057 

Wydatki 

GMINA 

Id: F7609032-78EC-4FE9-B6C7-0D1D575E1981. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 223/2020 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych 

Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie, 

Wydział Organizacji i Kadr, Miejski Zarząd Dróg 

 

Dokonuje się  przeniesienia wydatków w wysokości 582.886 zł zrealizowanych na walkę  

z COVID-19 na wkład własny Miasta do projekt pn.: „ Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków 

epidemii COVID-19 na terenie Powiatu Grodzkiego - Miasta Kielce” /rozdział 75023, 75421  

i 85215/,  korzystając z zapisu tarczy antykryzysowej art. 15zn pkt 2 ustawy z dnia 2 marca 

2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 374 z późn. zm.), równocześnie zwiększa się plan dochodów  

i wydatków bieżących na realizację ww. projektu /rozdział 75421/  

ze środków unijnych o kwotę 3.303.020 zł. 

Powyższe zmiany powodowane są uzyskaniem środków na walkę z COVID – 19 w okresie 

trwającej epidemii. Należy nadmienić iż projekt jest realizowany dla bezpieczeństwa 

mieszkańców Powiatu Kieleckiego a z projektu będą korzystały m.in. takie placówki jak: 

Szpital MSWiA w Kielcach, Szpital im. Św. Aleksandra w Kielcach, Komenda Miejska Policji 

w Kielcach, Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach, Miejski Ośrodek 

Pomocy Rodzinie oraz inne instytucje i spółki miejskie. 

 

 

 

 

Id: F7609032-78EC-4FE9-B6C7-0D1D575E1981. Przyjęty




